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DONOSTIA KULTURA EEP

DONOSTIAN 2025an JAIALDIAK
ANTOLATZEKO DIRU LAGUNTZAK
EMATEKO BEHIN-BEHINEKO EBAZPEN
PROPOSAMENA

2025ko urtarrilaren 27ko ebazpenaz, 2025an
Donostian festibalak antolatzeko diru-laguntzak
emateko oinarriak onetsi ziren. (Oinarrien
laburpena 2025ko otsailaren 12an argitaratu
zen GAOn, 28 =zenbakia). BDNS (ldentif.):
811572.

Oinarrietako 11. artikuluan adierazten denaren

arabera, behin espedientea eta Balorazio
Batzordearen txostena  aztertuta, organo
instrukzio-egileak  behin-behineko  ebazpen

proposamena egingo du.

Eskaeren balioespena oinarrien 13. artikuluan
jasotako irizpideen arabera egin du Balorazio
Batzordeak.

Horiek horrela, Balorazio Batzordearen txostena
aztertuta, organo instrukzio-egileak honako
behin-behineko ebazpen-proposamen hau egiten
du:

BEHIN-BEHINEKO
EBAZPEN PROPOSAMENA

1.- |I. ERANSKINEAN zerrendatzen diren
proiektuei, bertan adierazten diren diru-kopuruak
ematea.

2.- 1l. ERANSKINEAN
proiektuei  diru  laguntzarik ez
aurrekontua agortu delako.

zerrendatzen diren
ematea

3.- Alegazioak aurkezteko 10 eguneko epea
ematea.

EPE DONOSTIA KULTURA

PROPUESTA DE RESOLUCION
PROVISIONAL DE CONCESION DE
SUBVENCIONES PARA LA ORGANIZACION
DE FESTIVALES EN SAN SEBASTIAN, ANO
2025

Por resolucion de fecha 27 de enero de 2025 se
aprobaron las bases por las que se regula la
concesion de subvenciones para la organizacién
de festivales en San Sebastian el ano 2025
(Publicado extracto en el BOG el 12 de febrero de
2025, numero 28). BDNS (Identif.): 811572.

De acuerdo con lo establecido en el articulo 11
de las bases, a la vista del expediente y del
informe de la Comision de Valoracion, el érgano
instructor debe formular propuesta de resolucién
provisional.

La Comisién de Valoracion ha realizado la
valoracion de las solicitudes de acuerdo a los
criterios recogidos en el punto 13 de las bases
citadas bases.

Por tanto, a la vista del informe de la Comisién de
Valoracion, el organo instructor formula la
siguiente:

PROPUESTA DE RESOLUCION
PROVISIONAL

1.- Conceder a los proyectos que se relacionan
en el ANEXO | las ayudas que se indican en el
mismo.

2.- Desestimar las subvenciones a los proyectos
que se relacionan en el ANEXO Il por haberse
agotado el crédito presupuestario.

3.- Conceder un plazo de 10 dias para la
presentacion de alegaciones.

Donostian, sinaduraren datan

Rebeka Gallastegi Etxezarreta
Organo Izapidegilea / Organo Instructor
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. ERANSKINA / ANEXO I

DIRU-LAGUNTZAK FESTIBALAK 2025 SUBVENCIONES FESTIVALES

Proposatutako onuraduna
Beneficiario propuesto

Ciclo Int. de Cine Submarino
Promociones Musicales Get In, SL
Kristonkino Asoc. Audiovisual
Compemporary Concept, SL

Node Kultur Elkartea

Kosmikar Festibala AIE
Asociacion ID Iniciativas Danza

El Trastero Creativo

Asoc Promocién Barrio San Martin
Kirol Sport, SL

Asociaciéon Gure Gauza K.E.
Xtopiak Elk Artistico Sozio Kulturala

Erregina Erregeordea, 8 - 20003 Donostia / San Sebastian

Proiektua / Proyecto

49 Ciclo Internacional Cine Submarino
Miramar Gauak 2025

Festival Donosskino Vol IX, 2025
Dantz Festival 2025

Festival Labo XL7

Boga Boga Festibala 2025

Festival Dantza Hirian (20. edizioa)
Zinetika Festival 2025

Kapelaren ibilbidea 2025

Festival Waxdayz 2025

Mojo Workin' Festival 2025

Muso: Arte elek eta estetika queer-ak

T. (0034) 943 481 150 F. 943 483 900 E. donostiakultura@donostia.eus

www.donostiakultura.eus

73
72
73
76
75
72
74
67
68
67
75
52

Puntuak Zenbatekoa
Puntos

Importe

11.000 €
15.000 €
9.000 €
20.000 €
12.000 €
15.000 €
8.000 €
4.000 €
4.450 €
4.000 €
5.000 €
2.550 €
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Il. ERANSKINA / ANEXO I
DIRU-LAGUNTZAK FESTIBALAK 2025 SUBVENCIONES FESTIVALES

Eskaitzailea / Solicitante Proiektua / Proyecto P;S::g: ! Arrazoia / Motivo
- Aurrekontua agortu delako.
BIOODY MARY DISCOS Y -
PRODUCCIONES SL Bolo-Bolo Week-End 51 - Por haperse agotado el crédito
presupuestario.
i - Aurrekontua agortu delako.
GUAJIRA PSICODELICA, SL DOBLE CHECK @ EGIAN 50 - Por haberse agotado el crédito
presupuestario.
- Aurrekontua agortu delako.
LOTURA MUSIKA ELKARTEA Egun ((eco)) 50 - Por haberse agotado el crédito
presupuestario.
GEHITU EHko LESBIANA GAY - Aurrekontua agortu delako.
BISEXUAI, TRANS ETA Premio Sebastiane Saria 46 - Por haberse agotado el crédito
INTERSEXUALAK presupuestario.

Erregina Erregeordea, 8 - 20003 Donostia / San Sebastian
T. (0034) 943 481 150 F. 943 483 900 E. donostiakultura@donostia.eus
www.donostiakultura.eus



